ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                           №

     п. Бугры

«О принятии в муниципальную собственность

 муниципального образования

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

 Ленинградской области

объектов недвижимого имущества

 от ООО «Арсенал Групп».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Решением Совета

депутатов от 25.05.2022 №34

Совет депутатов муниципального образования «Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Принять от ООО «Арсенал Групп» в муниципальную собственность

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области безвозмездно недвижимое

имущество:

 Автодорога, кадастровый номер 47:07:0713003:10910, расположенная по

адресу: ЛО, Всеволожский р-н, п. Бугры, ул Шекспира, протяженность 935м

 Земельный участок, кадастровый номер 47:07:0713003:1171, расположенная

по адресу: ЛО, Всеволожский р-н, п. Бугры, площадь 20084+/-50

 Наружное освещение, кадастровый номер 47:07:0713003:12649,

расположенная по адресу: ЛО, Всеволожский р-н, п. Бугры, протяженность

1820 м

 (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию «По муниципальному

имуществу, градостроительной деятельности, землепользованию и экологии»

Глава муниципального образования                                 Е.В.Моисеева

Приложение №1 к Решению Совета депутатов №

Регистрацион
ный номер

Наименование
имущества/
назначение
имущества

Адрес
нахождени

я
имущества

Индивидуализиру
ющие

характеристики
имущества

Кадастровый
номер

Кадастро
вая

стоимост
ь

примеча
ние

 Автодорога/соору
жения дорожного

транспорта

РФ, ЛО,
Всеволожс

кий р-н,
П.Бугры,

ул.
Шекспира

Протяженность –
935 м, год

завершения
строительства

2019

47:07:0713003:1
0910

Данные
отсутству

ют

 Наружное
освещение/
сооружения

электричества

РФ, ЛО,
Всеволожс

кий р-н,
П.Бугры,

ул.
Шекспира

Протяженность –
1820 м, год
завершения

строительства
2019

47:07:0713003:1
2649

Данные
отсутству

ют

 Земли населенных
пунктов

РФ, ЛО,
Всеволожс

кий р-н,
П.Бугры,

Площадь 20084 кв.
м,

47:07:0713003:1
171

54259536
,92